
取引先各位 

 

中京営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社中京営業所拠点を下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心努力致す所存でございます。 

 

改めて日頃のご愛顧に御礼を申し上げるとともに、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

2025年４月吉日 

 

アコマ医科工業株式会社 

代表取締役社長  須 賀 陽 介 

記 

 

アコマ医科工業株式会社 中京営業所 

 

【移転先】 

 郵便番号  ：〒460-0017 

   住所     ： 愛知県名古屋市中区松原 3丁目 2番 8号  

MATSUBARA 328 Building 2F 

   電話番号  ： 052-747-3644 ※電話番号・FAX番号ともに変更はございません 

   FAX番号 ： 052-747-3645 

 

【業務開始日】 

   ２０２5年５月１２日 （月）  

 

以上 


